
令和 6年 9月 10日 

各位 

北央信用組合 

 

未利用口座管理手数料の引落しに関するお知らせの訂正とお詫びについて 

 

 

当組合において、対象となるお客様へご案内申し上げました「未利用口座管理手数料

の引落しおよび該当口座解約のお知らせ」について、一部のお客様の記載内容に誤りが

あることが判明しました。訂正が必要なお客様には、個別に訂正内容を送付させていた

だいております。 

この度は多大なるご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げるとともに、今後は

このようなことのないよう細心の注意を払って参ります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


